_ _____ _ _ _

m _ N _sTÉR__ _í_B L___
f_. TA_C) _C) T(_(-A_TlNi
PORTARIA NO 278/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar
n_O 5 1, de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 REVOGAR, a pa_ir de 26 de abril de 2016, a Portaria nO
038/2016, que designou a Promotora de Justiça Substituta LUMA GOMIDES DE
SOUZA para responder pela Promotoria de Justiça de Almas.
PU BL IQU E-SE. CU M PRA-SE.
PRocuRADoR_A-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 22 de abriI de 2016.
c __
CLENA 0 NAUT 0 E MELO P _REIRA
Procurador-G_0ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3b8830bd - 3c8757c4 - f7a4fc36 - c3990a85